

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=62 815	tranche 2 <=130 414	tranche 3 <=252 018	tranche 4 <=625 415	tranche 5 <=1 405 878
Nombre d'entreprises	191	34	50	48	36	23
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,7	1,0	1,2	1,8	4,3	7,8
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	261 952	40 739	98 963	177 647	388 360	921 370
Chiffre d'affaires par personne €	96 979	39 533	80 458	97 611	91 141	118 642
Marge brute globale %	94,6	98,1	95,5	95,1	94,5	94,1
Valeur ajoutée %	52,9	48,7	49,0	53,6	54,9	52,4
Impôts et taxes %	3,9	7,1	4,8	5,1	4,0	2,9
Charges de personnel %	18,6	2,1	7,9	12,9	23,4	21,5
Subventions d'exploitation %	0,8	0,2	3,4	1,3	0,7	0,2
EBE hors cotisations exploitant %	31,2	39,7	39,8	36,9	28,3	28,3
Amortissements et provisions %	9,1	31,7	12,8	10,6	8,7	6,5
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	22,6	10,7	24,6	27,7	21,2	21,8
Résultat financier %	-1,2	-1,4	-0,7	-0,6	-0,9	-1,7
Résultat courant hors cot. expl. %	21,4	9,2	23,9	27,1	20,2	20,1
Résultat courant hors cot. expl. €	56 041	3 768	23 658	48 122	78 548	185 008
Cotisations de l'exploitant %	4,1	4,5	7,1	6,9	4,8	1,8
Résultat courant %	17,3	4,7	16,8	20,2	15,5	18,2
RESULTAT COURANT hors s.e. €	43 053	1 864	13 269	33 608	57 357	166 012
RESULTAT COURANT €	45 278	1 926	16 656	35 855	60 098	168 050
Rotation de stocks (jrs achats HT)	19	25	17	19	19	19
Crédit clients (jrs CA TTC)	11	51	28	15	6	5
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	55	111	72	53	51	49
B.F.R. (jrs CA HT)	-17	-7	-11	-10	-19	-20
TVA collectée	25 297	2 829	8 152	16 745	35 588	97 522
TVA collectée * 100 / CA	10	7	8	9	9	11
TVA déductible	18 414	1 610	5 378	10 745	29 570	70 135
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	8	11	13	17	16